[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

27  октября  2016 г.

        № 444-II

О внесении изменения в решение
Рязанского городского Совета от 27.11.2007
№ 950-III «Об установлении дополнительных
мер социальной поддержки и социальной
помощи для отдельных категорий граждан»
Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани от 11.10.2016               № 03/1/1/2-05/1991-Ин, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Рязанского городского Совета от 27.11.2007 № 950-III «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан» изменение, заменив в подпункте 9 пункта 1 слова «ВС-2» словами «металлических гаражей».

2. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет      по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
PAGE
2